



IČ: 00240192, DIČ: CZ00240192

Městská část Praha 20

Jívanská 647, 193 21 Praha – Horní Počernice

Objednávka č.: **O/121/2023/0065**

vyřizuje: Hohenberger Josef

telefon:

e-mail: neslouží pro zasílání faktur



Dodavatel

IČ: 29016681

DIČ: CZ29016681

PBK-Mont. s.r.o.

Bořivojova 878/35

130 00 Praha

V Praze 25. 4. 2023

**Objednávka - Mezilesí 2060 byt 28 - havarijní rekonstrukce koupelny včetně
úprav pro bezbariérové řešení bytu**

Cena bez DPH:

208 509,08 Kč

Cena včetně DPH 15 %:

239 785,44 Kč

Termín dokončení:

31. květen 2023

Způsob platby: převodním příkazem

Splatnost faktury: 21 dní

Fakturujte na adresu

Městská část Praha 20

Jívanská 647

193 21 Praha – Horní Počernice



**Vavruška Zdeněk Ing.
vedoucí odboru**

Upozornění: Ve faktuře i v dodacím listě musí být uvedeno celé číslo naší objednávky!

Fakturu doručte na úřad formou DS seibq29, mailem na urac@cernice.cz nebo poštou na adresu Úřad městské části Praha 20, Jívanská 647, Praha Horní Počernice případně osobně na podatelnu na hlavní budově ÚMČ.

Objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.

Položkový rozpočet

	PBK - Mont. s.r.o. IČ 290 16 681
	Mezilesí 2060 byt 28 - Havarijní rekonstrukce koupelny včetně úprav pro bezbariérové řešení bytu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				8 100,00
1		Příplatek za ukončení příčky ve volném prostoru	m	10,00000	480,00	4 800,00
2		Zazdívání vany	kpl	1,00000	3 300,00	3 300,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				2 550,00
3	632443311R00	Potěr betonový pod vybouranou vanou	m2	3,00000	850,00	2 550,00
Díl:	64	Výplně otvorů				19 874,00
4	2207/2	Zárubeň systémová AL 100, 700x1970 P, s dveřmi barva antracit RAL 7016	kus	1,00000	19 874,00	19 874,00
Díl:	90	Přípočty				20 000,00
5	900 R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4, stavební přimocce	h	50,00000	300,00	15 000,00
6	901 R02	Pomocný a stavební materiál	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				2 750,00
7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	50,00000	55,00	2 750,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				18 073,80
8	962036124R00	DMTZ nadpraží dveří	ks	2,00000	680,00	1 360,00
9	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	2,00000	80,00	160,00
10	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	3,20000	300,00	960,00
11	776511820R00	Odstranění PVC a koberec lepených s podložkou	m2	3,60000	65,00	234,00
12	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	13,96000	145,00	2 024,20
13		Demontáž obkladů v kuchyni z důvodů starých rozvodů ZTI	kpl	1,00000	650,00	650,00
14	965048150R00	Dočištění povrchu po demontáži krytin	m2	13,96000	110,00	1 535,60
15	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	350,00	350,00
16	725330820R00	Demontáž vany	soubor	1,00000	750,00	750,00
17	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	3,00000	350,00	1 050,00
18	900 R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4, demontáže rozvodů	h	20,00000	300,00	6 000,00
19	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	10,00000	300,00	3 000,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				10 914,00
20	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 7.NP nošením	t	2,00000	1 987,00	3 974,00
21	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	2,00000	120,00	240,00
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,00000	450,00	900,00
23	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	2,00000	40,00	80,00
24	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,00000	350,00	700,00
25	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,00000	1 187,00	2 374,00
26	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2,00000	20,00	40,00
27	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,00000	589,00	1 178,00
28	979990107R00	Poplatek za uložení suti - smés betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	2,00000	714,00	1 428,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 900,00
29	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	2,00000	950,00	1 900,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				5 588,75
30	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	10,69000	25,00	267,25
31	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	10,69000	350,00	3 741,50
32	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	8,00000	90,00	720,00
33	711212611R00	Těsnicí pás do svislých koutů	m	4,00000	90,00	360,00
34	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	kpl	1,00000	500,00	500,00
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				47 928,00
35	720a	ZTI, viz. samostatný list VV	kpl	1,00000	47 928,00	47 928,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				8 562,41
36	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	3,61000	20,00	72,20

37	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,61000	25,00	90,25
38	771575118RW1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 33x33 cm	m2	3,61000	1 250,00	4 512,50
39	DL01	Dlažba Fineza Via veneto rosso 33x33 vm mat, GAT3B206.1 RED	m2	3,99000	299,00	1 193,01
40	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	3,61000	125,00	451,25
41	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	3,61000	120,00	433,20
42	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	14,00000	65,00	910,00
43	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	kpl	1,00000	900,00	900,00
Díl: 781		Obklady keramické				26 070,50
44	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	12,24000	25,00	306,00
45	781475120RU2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x33 cm	m2	12,24000	950,00	11 628,00
46	W01	Obklad Rako Remix modrá 25x33 cm mat WARKB019.1	m2	13,50000	524,00	7 074,00
47	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	13,50000	125,00	1 687,50
48	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	15,00000	285,00	4 275,00
49	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	kpl	1,00000	1 100,00	1 100,00
Díl: 784		Malby				4 651,62
50	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky	m2	3,61000	42,00	151,62
51	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	30,00000	25,00	750,00
52	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	30,00000	125,00	3 750,00
Díl: M21		Elektromontáže				27 546,00
53	210	Elektromontáže silnoprůdu, viz. samostatný list VV	kpl	1,00000	27 546,00	27 546,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 000,00
54	005 12-1010.R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
55	005 12-4010.R	Úprava obkladů v kuchyni po montáži nové ZTI	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

Celkem

208 509,08

Poznámky uchazeče k zadání

Výkaz výměr ZTI

dodávky-specifikace	jedn.	poč. m. j.	cena/j.	cena celkem
montáže				
Rohový ventil 3/8"	ks	5,00	365,00	1 825,00
Baterie umyvadlo	ks	1,00	1 250,00	1 250,00
Baterie vanová	ks	1,00	2 150,00	2 150,00
Baterie dřezové	ks	1,00	1 750,00	1 750,00
Umyvadlo Laufen Pro S 60x46,5 cm otvor pro baterii uprostřed H8109630001041	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00
Vana např.: Obdélníková vana Laguna Mahé 160x70 cm akrylát levá i pravá MH1600NEW	kpl	1,00	5 980,00	5 980,00
Madlo k vaně, podhlavník	kpl	1,00	1 850,00	1 850,00
Tlaková zkouška vodovodu	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
Potrubí vodovodní plastové 25x4,2 (položka obsahuje montáž, uložení, tvarovky, spojovací materiál)	bm	17,00	765,00	13 005,00
Tepelná izolace na rozvod vody tl. 20mm	bm	6,00	155,00	930,00
Kanalizační plastové potrubí DN 40 (položka obsahuje montáž , uložení , tvarovky, spojovací materiál)	bm	6,00	720,00	4 320,00
Kanalizační plastové potrubí DN 50 (položka obsahuje montáž , uložení , tvarovky, spojovací materiál)	bm	6,00	730,00	4 380,00
Kanalizační plastové potrubí DN 110 (položka obsahuje montáž , uložení , tvarovky, spojovací materiál)	bm	6,00	798,00	4 788,00
Zkouška těsnosti kanalizace	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00

Jednotlivé prvky jsou uvedeny jako referenční

47 928,00

Horní Počernice, Mezilesí 2060/4

Materiál	mj	ks/m	Cena za mj		Celková cena dod.+montáž
			dodávka	montáž	
CYKY-J 3 X 1,5 ©	m	25	25,400		635,00
CYKY-J 3 X 2,5 (C)	m	25	43,000		1 075,00
CYKY-J 5 X 2,5 ©	m	1	68,500		68,50
H07V-U 4 ŽLUTOZELENÁ (CY.)	m	20	23,000		460,00
KOPOS KRABICE KP 68/2 73X30MM	ks	5	10,800		54,00
HAGER ROZVODNICE GD106N 6M IP30	ks	1	354,500		354,50
HAGER DVÍŘKA PRŮHLEDNÁ GP106T	ks	1	120,500		120,50
HAGER SVORKOVNICE GZ07E 1X7 PRO ROZVODNICI GD108N ZELENÁ	ks	1	149,300		149,30
KOPOS LIŠTA PLASTOVÁ LHD 30X25 2M/48M	ks	2	65,500		131,00
KO KRYT 8931 KONCOVÝ K LHD30X25	ks	1	21,200		21,20
KOPOS KRYT 8935 ROH VNITŘNÍ K LHD30X25	ks	1	30,200		30,20
HAGER CHRÁNIČ PROUD. S NADPROUD. OCHR. CHAR. B 3X1P+N 6KA 0.03A IN=16A BEZŠR. SVORKY ADZ316D	ks	1	4 587,000		4 587,00
HAGER CHRÁNIČ PROUD. S NADPROUD. OCHR. CHAR. B 1+N 6KA 0.03A IN=10A BEZŠR. SVORKY ADS910D	ks	1	2 248,400		2 248,40
ABB TANGO 5519A-A02357 B JEDNOZÁSUVKA, CLONKY, BEZŠROUBOVÁ, BÍLÁ	ks	3	244,000		732,00
ABB 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.1	ks	1	140,800		140,80
ABB 3559-A05345 SPÍNAČ BEZŠROUBOVÝ Č.5	ks	1	189,900		189,90
ABB TANGO 3558A-A651 B KRYT SPÍNAČE, Č.1,6,7, BÍLÁ	ks	1	54,500		54,50
ABB TANGO 3558A-A652 B KRYT SPÍNAČE, Č.5 BÍLÁ	ks	1	67,800		67,80
ABB TANGO 3901A-B20 B DVOJRÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	ks	1	61,700		61,70
ABB TANGO 3901A-B30 B TROJRÁMEČEK VODOROVNÝ BÍLÁ	ks	1	88,300		88,30
SPOJOVACÍ MATERIÁL	kpl.	1	750,000		750,00

Celkem za materiál:

12 019,60

Práce

Výřez drážek + sekání šlicu v betonu (do šíře 30mm, do hl.30mm)	bm	15		218,00	3 270,00
Vykroužení kapsy pro krabici v železobetonu (do pr.80mm)	ks	5		247,00	1 235,00
Tahání kabelu "CYKY do 3x 2,5mm" (cihla, sdk, žlaby)	bm	50		52,00	2 600,00
Tahání kabelu "CYKY do 5x 2,5mm" (cihla, sdk, žlaby)	bm	1		60,00	60,00
Tahání zemního drátu ve zdech včetně sádrování	bm	20		47,00	940,00
Osazení rozvaděče na zeď (do vel.400x500mm)	ks	1		666,00	666,00

Zapojení jednofázového proudového chrániče v rozvaděči vč.okolních propojů	ks	1		507,00	507,00
Zapojení třífázového proudového chrániče v rozvaděči vč.okolních propojů	ks	1		748,00	748,00
Osazení krabice do zděné konstrukce vč.sádrování	ks	5		135,00	675,00
Zapojení vodičů v propojovací krabici, zavíčkování krabice	ks	2		59,00	118,00
Osazení a zapojení zásuvky, dvozásuvky	ks	3		171,00	513,00
Osazení a zapojení spínače (1pól) 10A/250V	ks	1		142,00	142,00
Osazení a zapojení přepínače (sériový, střídavý) 10A/250V	ks	1		156,00	156,00
Montáž plastové lišty (o rozměru do 30x60mm)	m	4		63,00	252,00
Přikotvení, sestavení a zapojení žárovkového svítidla	ks	2		463,00	926,00
Zapojení ventilátoru	ks	1		371,00	371,00
Demontážní práce	ks	3		199,00	597,00

Celkem za práci:

13 776,00

Doprava	ks	5,00		350,00	1 750,00
---------	----	------	--	--------	----------

	Materiál	Práce	Doprava	Celkem
Celkem materiál + práce + doprava	12 020,00	13 776,00	1 750,00	27 546,00

Poznámky: